
Uchwała Nr III/8/2010 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 175 poz. 

1457,  z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 

157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 

212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 

2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835) Rada Gminy Zapolice uchwala co 

następuje: 

 

 § 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów gminy zgodnie z tabelą w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1 Wprowadzić zmiany w planie wydatków gminy zgodnie z tabelą w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

      2.Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/213/2010 z dnia 27 stycznia 2010 w 

sprawie uchwalenia budżetu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/213/2010 z dnia 27 stycznia 2010 w 

sprawie uchwalenia budżetu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3.1 Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę 2 808 057,00 zł z tytułu: 

1) przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 421 608,71 zł, 

2) planowanych przychodów z tytułu kredytów zaciąganych w bankach krajowych w kwocie 

1 615 448,29 zł, 

3) planowanych  przychodów z tytułu pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 170 000,00 zł. 

4) planowanych przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 

601 000,00 zł. 

2. Przychody określone w ust.1 stanowić będą źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w kwocie 1 853 050,00 zł, 



2) rozchodów budżetowych z tytułu spłat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty 

w 2010 roku w kwocie 955 007,00 zł. z tego: 

a) planowaną spłatę kredytów w kwocie 622 418,00 zł, 

b) planowaną spłatę pożyczek w kwocie 332 589,00 zł. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   po stronie planowanych dochodów – 14 418 211,06 zł z tego: 

      - dochody bieżące     - 13 286 561,06 zł 

      - dochody majątkowe – 1 131 650,00 zł 

2)   po stronie planowanych wydatków – 16 271 261,06 zł z tego: 

      - wydatki bieżące     - 12 726 596,06 zł 

      - wydatki majątkowe – 3 544 665,00 zł 

3) po stronie planowanych przychodów – 2 808 057,00 zł, 

4) po stronie planowanych rozchodów -  955 007,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w 

Urzędzie Gminy i stronie internetowej. 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III/8/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

ZMIANY W TABELI DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY ZAPOLICE W 2010 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 179 950,00 0,00 59 000,00 238 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 950,00 0,00 59 000,00 220 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 65 000,00 0,00 30 000,00 95 000,00 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

7 600,00 0,00 13 000,00 20 600,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

89 000,00 0,00 10 000,00 99 000,00 

750     Administracja publiczna 96 739,00 0,00 107 219,00 203 958,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 7 781,00 0,00 107 219,00 115 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 781,00 0,00 107 219,00 115 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 700,00 -10 000,00 0,00 102 700,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 110 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 13 130 342,06 -10 000,00 166 219,00 13 286 561,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

328 737,00 0,00 0,00 328 737,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 215 652,00 -215 652,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

215 652,00 -215 652,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 215 652,00 -215 652,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

215 652,00 -215 652,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

215 652,00 -215 652,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 187 650,00 0,00 12 000,00 199 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 650,00 0,00 12 000,00 199 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 187 650,00 0,00 12 000,00 199 650,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 146 744,00 -1 146 744,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 146 744,00 -1 146 744,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 1 146 744,00 -1 146 744,00 0,00 0,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 146 744,00 -1 146 744,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

1 146 744,00 -1 146 744,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 388,00 -244 388,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

244 388,00 -244 388,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 244 388,00 -244 388,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

244 388,00 -244 388,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

244 388,00 -244 388,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 726 434,00 -1 606 784,00 12 000,00 1 131 650,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 606 784,00 -1 606 784,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 856 776,06 -1 616 784,00 178 219,00 14 418 211,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 935 521,00 -1 606 784,00 0,00 328 737,00 

 



               Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr III/8./10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

ZMIANY W TABELI WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY ZAPOLICE W 2010 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 336 833,39 225 628,39 225 628,39 0,00 225 628,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 205,00 111 205,00 111 205,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 185 705,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 205,00 111 205,00 111 205,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 146 488,39 146 488,39 146 488,39 0,00 146 488,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 3 601 543,00 1 639 543,00 1 639 543,00 0,00 1 639 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 000,00 1 962 000,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 413 543,00 325 543,00 325 543,00 0,00 325 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 281 000,00 1 314 000,00 1 314 000,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 79 450,00 79 450,00 79 450,00 30 000,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 950,00 62 950,00 62 950,00 30 000,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 655 011,00 1 655 011,00 1 567 510,00 1 223 537,00 343 973,00 0,00 87 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 103,00 72 103,00 72 103,00 59 996,00 12 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 776,00 56 776,00 5 575,00 875,00 4 700,00 0,00 51 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 462 143,00 1 462 143,00 1 460 343,00 1 158 307,00 302 036,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  75056   Spis powszechny i inne 16 659,00 16 659,00 5 159,00 4 359,00 800,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 830,00 11 830,00 11 830,00 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 35 500,00 35 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

38 015,00 38 015,00 17 355,00 9 592,00 7 763,00 0,00 20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 826,00 13 826,00 6 986,00 3 536,00 3 450,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

23 397,00 23 397,00 9 577,00 5 264,00 4 313,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

257 336,00 257 336,00 223 316,00 36 575,00 186 741,00 0,00 34 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 144 636,00 144 636,00 143 936,00 36 575,00 107 361,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 100 000,00 66 680,00 0,00 66 680,00 0,00 33 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

43 300,00 43 300,00 43 300,00 30 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

43 300,00 43 300,00 43 300,00 30 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 70 595,00 70 595,00 70 595,00 0,00 70 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 595,00 70 595,00 70 595,00 0,00 70 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 4 513 161,67 4 513 161,67 3 904 798,67 2 784 839,00 1 119 959,67 222 813,00 165 901,00 219 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 041 838,67 2 041 838,67 1 779 356,67 1 521 627,00 257 729,67 177 626,00 84 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 417,00 292 417,00 237 790,00 127 185,00 110 605,00 45 187,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  319 402,00 319 402,00 303 870,00 227 501,00 76 369,00 0,00 15 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 009 513,00 1 009 513,00 955 040,00 756 932,00 198 108,00 0,00 54 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 357 900,00 357 900,00 357 900,00 28 300,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 420,00 17 420,00 17 420,00 0,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 251 622,00 251 622,00 250 022,00 123 294,00 126 728,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 223 049,00 223 049,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 219 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 38 275,00 38 275,00 32 995,00 16 115,00 16 880,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 275,00 38 275,00 32 995,00 16 115,00 16 880,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



852     Pomoc społeczna 2 590 532,00 2 590 532,00 571 471,00 430 645,00 140 826,00 0,00 1 903 461,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 70 700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 582 791,00 1 582 791,00 77 825,00 62 075,00 15 750,00 0,00 1 504 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 169,00 7 169,00 7 169,00 7 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

118 344,00 118 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 206,00 12 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 14 764,00 14 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 44 366,00 44 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 409 417,00 409 417,00 304 073,00 276 943,00 27 130,00 0,00 1 882,00 103 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

75 929,00 75 929,00 75 929,00 75 185,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 245 152,00 245 152,00 35 775,00 9 273,00 26 502,00 0,00 209 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 265 870,00 265 870,00 162 902,00 139 262,00 23 640,00 0,00 102 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 171 063,00 171 063,00 156 616,00 139 262,00 17 354,00 0,00 14 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 94 807,00 94 807,00 6 286,00 0,00 6 286,00 0,00 88 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 826 450,00 678 844,00 676 344,00 202 490,00 473 854,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 147 606,00 1 147 606,00 900 000,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 274 603,00 274 603,00 274 603,00 0,00 274 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 1 517 147,00 369 541,00 367 041,00 202 490,00 164 551,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 147 606,00 1 147 606,00 900 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 754 099,00 430 245,00 37 977,00 0,00 37 977,00 392 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 854,00 323 854,00 311 558,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 596 599,00 272 745,00 37 977,00 0,00 37 977,00 234 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 854,00 323 854,00 311 558,00 0,00 

  92116   Biblioteki 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 43 790,00 43 790,00 23 790,00 209,00 23 581,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 23 790,00 23 790,00 23 790,00 209,00 23 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16 271 261,06 12 726 596,06 9 281 975,06 4 903 264,00 4 378 711,06 635 081,00 2 322 291,00 335 249,00 0,00 152 000,00 3 544 665,00 3 544 665,00 1 322 763,00 0,00 



         Załącznik Nr 3     

          do uchwały Nr III/8/10   

         Rady Gminy Zapolice   

         z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 306 857,00 - 195 652,00 111 205,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 306 857,00 - 195 652,00 111 205,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 652,00 - 215 652,00 0,00 

      
01010/8-Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Branica, gmina 
Zapolice - zadanie 2 

215 652,00 - 215 652,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
01010/8-Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Branica, gmina 
Zapolice - zadanie 2 

0,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 205,00 20 000,00 111 205,00 

      
01010/9-Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Branica, gmina 
Zapolice - zadanie 2 

91 205,00 20 000,00 111 205,00 

600     Transport i łączność 2 371 000,00 - 409 000,00 1 962 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 0,00 550 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

550 000,00 0,00 550 000,00 

      
60014-Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa łódzkiego 
poprzez przebudowę infrastruktury transportowej Północ-Południe w 
powiecie zduńskowolskim i łaskim 

500 000,00 0,00 500 000,00 

      
60014-Przebudowa drogi powiatowej Nr 4915 E na odcinku Zduńska 
Wola - Ptaszkowice do granic powiatu 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 88 000,00 0,00 88 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00 

      
60016-Dokumentacja przebudowy drogi gminnej Nr 119001E Strońsko - 
Beleń, gmina Zapolice 

0,00 0,00 0,00 



      
60016-Dokumentacja z podziałami geodezyjnymi drogi Marcelów - 
Zapolice 

0,00 0,00 0,00 

      60016-Przebudowa drogi gminnej Marżynek- Młodawin Górny- Wygiełzów 42 000,00 0,00 42 000,00 

      60016-Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Zapolice 46 000,00 0,00 46 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      60016-Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 357 000,00 0,00 357 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00 0,00 357 000,00 

      
60017-Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowościach 
Zapolice, Strońsko, Gmina Zapolice 

357 000,00 0,00 357 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 376 000,00 - 409 000,00 967 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00 - 409 000,00 903 000,00 

      
60078-Budowa przepustu na rzece Widełka w ciągu drogi gminnej Nr 
119004E Pstrokonie -Korzeń wraz z rozbiórką istniejącego mostu w m. 
Pstrokonie 

0,00 0,00 0,00 

      
60078-Przebudowa mostu drewnianego na rzece Widawka w 
miejscowości Rembieszów, gmina Zapolice w ciągu drogi gminnej Nr 
119005E 

300 000,00 17 000,00 317 000,00 

      
60078-Przebudowa mostu na rzece Widawka w w ciągu drogi gminnej Nr 
119005E w miejscowości Rembieszów, gmina Zapolice (most stalowy) 

120 000,00 5 000,00 125 000,00 

      
60078-Przebudowa mostu na rzece Widełka w miejscowości Pstrokonie, 
gmina Zapolice w ciągu drogi gminnej Nr 119004E Pstrokonie-Korzeń 

450 000,00 11 000,00 461 000,00 

      
60078-Remont drogi gminnej Nr 119004E Pstrokonie-Korzeń, gm. 
Zapolice 

289 000,00 - 289 000,00 0,00 

      
60078-Remont mostu na rzece Widawce w m. Jeziorko, gm. Zapolice w 
ciągu drogi gminnej Nr 1190004E Pstrokonie-Korzeń 

153 000,00 - 153 000,00 0,00 

    6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 

      
60078-Przebudowa mostu na rzece Widełka w miejscowości Pstrokonie, 
gmina Zapolice w ciągu drogi gminnej Nr 119004E Pstrokonie-Korzeń 

64 000,00 0,00 64 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 196 373,00 - 1 048 767,00 1 147 606,00 

  90095   Pozostała działalność 2 196 373,00 - 1 048 767,00 1 147 606,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 606,00 - 48 000,00 247 606,00 

      
90095/0-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla m. 
Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II, III 

0,00 2 000,00 2 000,00 



      
90095-Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości 
Paprotnia, Marżynek etap IB 

295 606,00 - 50 000,00 245 606,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
01010/8-Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Branica, gmina 
Zapolice - zadanie 2 

0,00 0,00 0,00 

      
90095/8-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla m. 
Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II, III 

0,00 0,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
90095/8-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla 
m.Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II, III 

0,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 767,00 - 1 000 767,00 900 000,00 

      
90095/9-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla 
m.Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II, III 

1 900 767,00 - 1 000 767,00 900 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 365 336,00 - 41 482,00 323 854,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 336,00 - 41 482,00 323 854,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 796,00 4 500,00 12 296,00 

      
92109-Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Branica, 
gmina Zapolice 

0,00 4 500,00 4 500,00 

      
92109-Wykup działki pod budynkiem świetlicy wiejskiej w m. Woźniki gm. 
Zapolice 

7 796,00 0,00 7 796,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
01010/8-Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Branica, gmina 
Zapolice - zadanie 2 

0,00 0,00 0,00 

      
92109/8-Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Branica, 
gmina Zapolice 

0,00 0,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
92109/8-Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Branica, 
gmina Zapolice 

0,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 540,00 - 45 982,00 311 558,00 

      
92109/9-Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Branica, gmina 
Zapolice 

357 540,00 - 45 982,00 311 558,00 

Razem 5 239 566,00 - 1 694 901,00 3 544 665,00 



         Załącznik Nr 4    

          do uchwały Nr III/8/10   

         Rady Gminy Zapolice   

         z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

 Wydatki na programy i projekty realizowane            

     ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych -  w roku 2010 

                                  

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy struktu-
ralnych 

Klasyfi
kacja 
(dział, 

rozdzia
ł) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 
budżetu 

krajowego  

środki z 
budżetu 

UE 

2010 r.  

Wydatki 
Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obli
gacj
e  

pozostałe 
** 

pożycz
ki na 

prefi. z 
budżet

u 
państw

a 

pożycz
ki i 

kredyty 
obligacje  

Pozostał
e  

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki  razem     2 610 723 1 354 092 1 256 631 2 610 723 1 354 092 368 598 0 985 494 1 256 631 0 0 0 1 256 631 

  w tym wydatki majątkowe 2010     1 011 205 1 011 205 0 1 011 205 1 011 205 368 598 0 642 607 0 0 0 0 0 

  w tym wydatki majątkowe 2011     1 029 600 257 400 772 200 1 029 600 257 400     257 400 772 200       772 200 

  wydatli bieżące 2010     335 249 50 287 284 962 335 249 50 287     50 287 284 962       284 962 

  wydatli bieżące 2011     205 055 30 758 174 297 205 055 30 758     30 758 174 297       174 297 

  wydatli bieżące 2012     29 614 4 442 25 172 29 614 4 442     4 442 25 172       25 172 

1 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013                               

  

Priorytet: 3                               

Działanie 3.2 

Dział 010 - 
Rolnictwo i 
łowiectwo, 
rozdział 01010-
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi                             

Poddziałanie 3.2.1                               



1.1 

nazwa projektu : Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłaczami dla m. Paprotnia, 
Marżynek,Gm. Zapolice-zadanie I-
etap II, III i budowa sieci 
wodociągowej z przyłaczami w m. 
Branica, gm. Zapolice-zadanie 2     111 205 111 205 0 111 205 111 205     111 205 0       0 

2010     111 205 111 205 0 111 205 111 205     111 205 0       0 

w tym wydatki majatkowe     111 205 111 205 0 111 205 111 205     111 205 0         

                      ,         

1.2 

Priorytet:3                               

Działanie: 3.2 

Dział 900-
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska,rozdzi
ał 90095-
Pozostała 
działalność                             

nazwa projektu :Budowa sieci 
kanalizacji  sanitarnej wraz z 
przyłaczami dla m. Paprotnia, 
Marżynek,Gm. Zapolice-zadanie I-
etap II, III i budowa sieci 
wodociągowej z przyłaczami w m. 
Branica, gm. Zapolice-zadanie 2                 1 929 600 1 157 400 772 200 1 929 600 1 157 400 368 598   788 802 772 200       772 200 

2010     900 000 900 000 0 900 000 900 000 368 598   531 402 0       0 

2011     1 029 600 257 400 772 200 1 029 600 257 400     257 400 772 200       772 200 

      w tym wydatki majatkowe 2010     900 000 900 000 0 900 000 900 000 368 598   531 402 0       0 

      w tym wydatki majatkowe 2011     1 029 600 257 400 772 200 1 029 600 257 400 0   257 400 772 200       772 200 

1.3 

Priorytet 3                               

Działanie:313,322,323 

Dział 921-Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego, 
rozdział 92109-
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby                             

nazwa projektu: Przebudowa                                



budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Branica     311 558 311 558 0 311 558 311 558     311 558 0       0 

2010     311 558 311 558 0 311 558 311 558     311 558 0       0 

w tym wydatki majątkowe 2010     311 558 311 558 0 311 558 311 558     311 558 0       0 

2 

Program:Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

                              

2.1 

Priorytet 9 

Dział 801Oświata 
i 
wychowanie,rozd
ział 80195- 
Pozostała 
działalność                             

Działanie:9.1                               

Poddziałanie 9.1.2                               

nazwa projektu : Pomocna dłoń     454 318 68 147 386 171 454 318 68 147 0 0 68 147 386 171 0 0 0 386 171 

2010     219 649 32 947 186 702 219 649 32 947     32 947 186 702       186 702 

2011     205 055 30 758 174 297 205 055 30 758     30 758 174 297       174 297 

2012     29 614 4 442 25 172 29 614 4 442     4 442 25 172       25 172 

2.1 

Priorytet 9 

Dział 852 Pomoc 
społeczna 85219- 
Ośrodki pomocy 
społecznej                             

Działanie:9.1                               

Poddziałanie 9.1.2                               

nazwa projektu : Dobry Start     115 600 17 340 98 260 115 600 17 340 0 0 17 340 98 260 0 0 0 98 260 

2010     115 600 17 340 98 260 115 600 17 340     17 340 98 260       98 260 



 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr III/8/10 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

z

. 

Przychody i rozchody związane 

z finansowaniem deficytu 

i spłatą zobowiązań w  2010 roku 

 

 

 

Paragraf 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Przychody 

 

 

Rozchody 

 
903 

 

 

 

952 

 

 

 

 

955 

 

 

992 

 

 

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 - na pokrycie niedoboru budżetowego 

    i spłatę zadłużenia 

 

Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

-spłata kredytów 

 -spłata pożyczek 

 

601 000,00 

 

 

1 785 448,29 

 

 

421 608,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

955 007,00 

622 418,00 

332 589,00 

 

 

 

 

 

 

 

Razem przychody/rozchody 

 

2 808 057,00 955 007,00 

 

 
Dochody 

 

Wydatki 

 Dochody/Wydatki 

 

14 418 211,06 16 271 261,06 

Ogółem 

 

17 226 268,06 17 226 268,06 

 


